INDICAÇÃO Nº 52/2016
Solicita execução de serviços de roçada, capinação e limpeza no canteiro, localizado na Avenida Jonh Kennedy, em frente ao Largo dos Mendes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, no sentido da execução de serviços de roçada, capinação e limpeza no canteiro, localizado na Avenida Jonh Kennedy, em frente ao Largo dos Mendes.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida se faz necessária, pois este Vereador vem sendo procurado por munícipes, os quais reivindicam a realização de serviços de melhorias no referido canteiro, tendo em vista que o mesmo se encontra em péssimo estado de conservação, precisando de serviços de manutenção.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de fevereiro de 2016.

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/02/2016 - 14:34:38 00612/2016
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/02/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário